REQUERIMENTO N°. 037 DE 2017.

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “Secretaria  Municipal de obras,
                                             Serviços urbanos e habitação”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento Interno, que seja enviado à
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando serviços de asfaltamento
da rua  Plateia Qd A Lt.09, Bairro Paraíso.

                                                          JUSTIFICATIVA

Moradores da região estão solicitando este serviço, pois há muitos buracos nesta via.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 02/06/2017.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP